
Совет Депутатов Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

 «27» сентября  2024 г.                                   №  1/ 5

О  принятии безвозмездно  в   собственность  Лозновского  сельского  поселения
из муниципальной  собственности   Дубовского  муниципального  района   затрат

на  восстановление  освещения  улично-дорожной  сети, расположенной  на
территории  Лозновского  сельского   поселения   

Дубовского  муниципального   района  Волгоградской   области

      На   основании  Решения   Дубовской  районной  Думы  от  05.09.2024  № 20/117 «О
безвозмездной   передаче   из  муниципальной   собственности   Дубовского
муниципального  района  в собственность  Лозновского  сельского  поселения   затрат
на  восстановление  освещения  улично-дорожной  сети, расположенной  на  территории
Лозновского   сельского    поселения    Дубовского   муниципального    района
Волгоградской   области»,  руководствуясь Уставом Лозновского сельского поселения
Дубовского  муниципального  района  Волгоградской  области,  Совет  депутатов
Лозновского   сельского поселения Дубовского  муниципального  района Волгоградской
области
 
РЕШИЛ:

1. Безвозмездно  принять   в   собственность  Лозновского  сельского  поселения  из
муниципальной  собственности   Дубовского  муниципального  района   затраты
на   восстановление   освещения   улично-дорожной   сети,  расположенной   на
территории   Лозновского  сельского   поселения    Дубовского  муниципального
района  Волгоградской   области.

2. Утвердить  перечень  затрат,   принимаемых  в   собственность   Лозновского
сельского  поселения согласно  приложению.

3. Настоящее   решение  вступает  в  силу с момента его подписания.

Председатель
Совета депутатов Лозновского   
сельского поселения:                                                                         М.Н. Загороднев

И.о. главы Лозновского
сельского поселения:                                                                         И.И. Павлова 



Приложение    
к решению  Совета  депутатов  

Лозновского  сельского  поселения  
№ 1/5   от 27.09.2024  г.

Перечень затрат

№
п/п

Наименование объекта Адрес
месторасположения

Стоимость  затрат,
руб.

1. Затраты  на  восстановление
освещения  улично-дорожной
сети  Лозновского сельского

поселения

Волгоградская  область,
Дубовский  район,

Лозновское сельское
поселение

967 080,89

ИТОГО 967 080,89


